
PROCESSO ELEITORAL PARA COMPOSIÇÃO DISCENTE E TÉCNICO-ADMINISTRATIVA NA COMISSÃO DE GRADUAÇÃO 

 

O Presidente da Comissão Eleitoral para composição discente e técnico-administrativa na Comissão de Graduação, no uso de suas atribuições, resolve: 

1. Tornar público o resultado da eleição para composição técnico-administrativa da Comissão de Graduação; 

2. Para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido este documento, não podendo ser alegada qualquer espécie de desconhecimento. 

 

TITULAR  SUPLENTE  SA - Bloco A SA - Catequese SBC - Bloco Alfa TOTAL 

Gabriela Andrade da Silva   Clarissa De Franco 34 9 13 56 

Deonete Rodrigues Nagy  Wanderlei Soares dos Santos  25 6 4 35 

Paula Rondinelli  Claudia de Oliveira Silva  30 7 13 50 

 
Branco 5 4 0 9 

 
Nulo 6 4 4 14 

    
TOTAL GERAL 164 

 

 

 

PROF. DR. GIORGIO ROMANO SCHUTTE 

PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL 

 


